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Koszulka T-shirt cieniowany DENIM, rozmiar

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

XXXL NEO 81-602-XXXL

45,40 zt

36,91 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-602-XXXL
81-602-XXXL
5907558439793

Narzedzia NEO TOOLS

T-shirt z kolekcji NEO DENIM zaprojektowany w Polsce przez technologédw odziezy NEO, z myslg o kazdym szczegéle i
zachowaniu stylu. Modne i praktyczne wybarwienie: jasniejsze na gérze, ciemniejsze na dole w strefach bardziej narazonych
na zabrudzenia. Jako$¢ ubrania roboczego Swietnie sprawdzi sie jako stréj codzienny.

oferta wa?na 3 dni
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